
 
 

 
  

 
 

ประกาศโรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 
เรื่อง  รายช่ือผู้ท่ีมีสิทธิ์สอบเข้าศึกษาต่อช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4  
ห้องเรียนปกติ  ประเภทนักเรียนทั่วไป ปีการศึกษา 2567 

--------------------------------------- 
 

 อาศัยอำนาจตามประกาศของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาข้ันพื้นฐาน เรื่อง นโยบายและแนวปฏิบัติ
เก ี ่ยวก ับการร ับน ักเร ียน ส ังก ัดสำน ักงานคณะกรรมการการศ ึกษาขั ้นพ ื ้นฐาน ป ีการศ ึกษา 25 67                       
ลงวันท่ี  26 ตุลาคม พ.ศ. 2566  
 โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน เปิดรับสมัครนักเรียนชั ้นมัธยมศึกษาปีที ่ 4 ห้องเรียนปกติ (ทั ่วไป)                      
ปีการศึกษา 2567 ตั้งแต่วันที่  9 - 13 มีนาคม  2567 แล้วนั้น บัดนี้โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน ได้ตรวจสอบ
คุณสมบัติผู้ท่ีมีสิทธิ์สอบเข้าศึกษาต่อเรียบร้อยแล้ว   จำนวน   308   คน  รายช่ือตามแนบท้ายประกาศนี้ 
  
 จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันท่ี   18   มีนาคม  พ.ศ. 2567 
 
 
 
 

(นายศักดาเดช  ทาซ้าย) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนขอนแกน่วิทยายน 

 
 
 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนทั่วไป ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 1   ห้อง: 1148 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 90101 เด็กหญิงพิชญาณี วงษ์กลม 
2 90102 นางสาวกชพรรณ มณีศร ี
3 90103 นางสาวสโรชา มูลศร ี
4 90104 นางสาวณัฐณิชา สารวงษ ์
5 90105 นางสาวธันยพร วรจักร 
6 90106 นางสาววรัชยา ขันขวา 
7 90107 เด็กหญิงปุญญิศา ทิพภูนอก 
8 90108 นายธนกฤต หงษ์ชูตา 
9 90109 นางสาวพัชรีพร สุนทรศร 
10 90110 นางสาวขวัญรัตน์ อารมณ์สวะ 
11 90111 นางสาวจิตตราพร กองสี 
12 90112 นางสาวขนิษฐา ดลพันธ์ุ 
13 90113 เด็กหญิงจรรยาพร พลโฮม 
14 90114 นางสาววชิรญาณ์ ศรีเชียงสา 
15 90115 นางสาวณัฐณิชา ห้าวหาญ 
16 90116 นายยศกร เหล่านุกูล 
17 90117 นายณัชพล ท้าวกลาง 
18 90118 เด็กหญิงสุรีภร คล่องการ 
19 90119 นายณัฐกิตต์ิ ชนินทร์ธัญพร 
20 90120 เด็กหญิงชัญญานุช แงวกุดเรือ 
21 90121 นายวสิษฐ รัตนวิชา 
22 90122 เด็กชายพุฒิเศรษฐ์ ทองถวิล 
23 90123 นายกรวิชญ์ สิทเดช 
24 90124 นายปัณณธร แสนโพธ์ิ 
25 90125 นางสาวอภิชญา โสมาบุตร 
26 90126 นายวัฒนานนท์ ชำนาญ 
27 90127 นางสาวปุณยวีร์ ฮาดวิเศษ 
28 90128 นางสาวตรีทิพยนิภา สะตะ 
29 90129 นายนัทธพงศ์ ป้อมน้อย 
30 90130 นางสาวสรัลรัตน์ ลูกชัยภูม ิ
31 90131 นายทรงชัย เชื้อในเขา 
32 90132 เด็กหญิงฐิติกาญจน์ งามสอาด 
33 90133 นายณัฏฐชัย คำอู 
34 90134 เด็กชายญาณาธิป เจริญวิภารัตน์ 
35 90135 นายภาคภูมิ ภูมั่ง 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนทั่วไป ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 2   ห้อง: 1138 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 90201 นางสาวพิมพิลา โชติขุนทด 
2 90202 เด็กชายบรรณวัชร ฤกษะสุต 
3 90203 เด็กชายรติวรรธน์ เรืองศิริ 
4 90204 เด็กชายอัณณ์ วัฒนะธนากร 
5 90205 เด็กหญิงมนัญชยา พุทธโค 
6 90206 นายกฤตพจน์ สะตะ 
7 90207 เด็กหญิงรพินท์นิพา คำชา 
8 90208 นางสาวจิตสุภา แสนภักดี 
9 90209 เด็กชายภูริ์วิสม์ พรมบุตร 
10 90210 นายณัฐวิโรจน์ พวกเมืองพล 
11 90211 นายกฤตเมธา อินสาคร 
12 90212 นางสาวสริญญา พลเย่ียม 
13 90213 เด็กชายภูมิรพี ดาหาญ 
14 90214 เด็กชายระฟ้า พิมพะสอน 
15 90215 นางสาวปภาวรินทร์ อานจำปา 
16 90216 เด็กชายภูมิธาดา โมเขียว 
17 90217 นายอชิรวุธ สีพาเสน 
18 90218 เด็กชายศุภณัฐ จันทะไหล 
19 90219 นายสรวุฒิ กำไลทอง 
20 90220 เด็กชายปุญญพัฒน์ อภิขันติกุล 
21 90221 นางสาวชุติสรา บัวเขียว 
22 90222 นายภักดี เพ็ชรสีเขียว 
23 90223 นางสาวมาลินี จันทรเจริญ 
24 90224 นายสิรวิชญ์ โคตะนนท์ 
25 90225 นางสาวศิรินทร์ฑิพา สงวนศักด์ิ 
26 90226 เด็กชายปัณณทัต ไชยดี 
27 90227 นายวรโชติ ทองเฟ่ือง 
28 90228 นางสาวปุณณาภัสว์ จันทชุม 
29 90229 นางสาวกัญญาวีร์ ลงศร ี
30 90230 นายวชิรวิทย์ รัตนแสง 
31 90231 นายพงศ์ภัทร เฉลิมวิทยานนท์ 
32 90232 นายศวัสกร แซ่จึง 
33 90233 เด็กหญิงนภัสสร สมณะ 
34 90234 นางสาวณัฐธิดา หีบแก้ว 
35 90235 นางสาวเปรมฤทัย คะสุวรรณ 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนทั่วไป ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 3   ห้อง: 1141 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 90301 เด็กหญิงสุตาภัทร ศรีทน 
2 90302 นายจงรัก เพ็ชรสีเขียว 
3 90303 นางสาวอุษณิษา ชินโสภา 
4 90304 นายนราวิชญ์ งามกระบวน 
5 90305 นายควินติน กวินทร์ กบรัตน์ 
6 90306 นายนวมินทร์ คำดีราช 
7 90307 นางสาวอัญชลินทร์ พลอยศรีทอง 
8 90308 นายชินโชติ สุรไพฑูรย์ 
9 90309 นายติณณ์ ชินอ่อน 
10 90310 นางสาวกันติชา อุระวัตร 
11 90311 เด็กชายจักรพันธ์ นาพันธ์โสภา 
12 90312 นายพงศกร หัดโนนตุ่น 
13 90313 นายอธิภัทร รุ่งโรจน์ 
14 90314 นางสาวกัลยา สุภศร 
15 90315 นางสาวกนกวรรณ ทองห่อ 
16 90316 เด็กชายศิรวริศ บุญโนนแต้ 
17 90317 นายภุชงค์ สิงขรเขต 
18 90318 นายทิปกร กนกเวชธาดา 
19 90319 นางสาวมนัสนันท์ สิงหพันธ์ุ 
20 90320 นายพนิฏฐา ประเสริฐแท่น 
21 90321 เด็กหญิงอัญชิสา ทิวาพัฒน์ 
22 90322 นางสาวจิณณาพัต แก้วใส 
23 90323 เด็กชายวิชชพล ศรีวิชา 
24 90324 นายเจษฎาภรณ์ หันตุลา 
25 90325 นายชนม์สวัสด์ิ จำรัสไว 
26 90326 เด็กหญิงพลอยชมพู แพงมา 
27 90327 นายธนาสินธ์ุ ชัยพัฒนเวช 
28 90328 นางสาวชนิภา ควรกาญจน์ 
29 90329 นางสาวพัทธ์ธีรา ขุนทิพย์ทอง 
30 90330 เด็กหญิงพชิรา สุวรรณล ี
31 90331 เด็กหญิงพิทยาภรณ์ สวัสด์ิวงษ์ 
32 90332 นางสาวณัชชา ชัยเสนา 
33 90333 นายภัทรกร ศุภฤกษ์นำชัย 
34 90334 เด็กหญิงกฤติมา ยศธสาร 
35 90335 เด็กชายจีรัฐติกุล พัฒน์ดำรงจิตร 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนทั่วไป ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 4   ห้อง: 1142 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 90401 นายศิลายุทธ พลธานี 
2 90402 เด็กชายภควัฒน์ วชิรเดชวงศ์ 
3 90403 เด็กชายคุณธรรม เจนเชี่ยวชาญ 
4 90404 เด็กหญิงณัฐกฤตา กางแม 
5 90405 นายภูบดินทร์ สมอฝาก 
6 90406 นายปิติณัช อะนา 
7 90407 นางสาวกรรวี โสกัณทัต 
8 90408 นายภูมิพัฒน์ ดีมาก 
9 90409 นางสาวปวีณ์ธิดา คุณประเสริฐ 
10 90410 นายอิทธิชัย วชิระพิภัทร์กุล 
11 90411 เด็กหญิงซาแมนต้า ซาโมซินอฟ 
12 90412 นางสาวกานต์พิชชา สัจจะเวทะ 
13 90413 เด็กหญิงธัญนินท์ อธิรัฐสีห์ 
14 90414 เด็กหญิงวฤนท์ลดา สิทธิพล 
15 90415 นางสาวรัตนา พรหมดี 
16 90416 นายเกษมสิทธ์ิ ปัญญาเจริญโรจน์ 
17 90417 เด็กหญิงพรรณทิวา แสงอรุณ 
18 90418 นายดนัยณัฐ แซ่ต้ัง 
19 90419 เด็กชายกฤษณพงศ์ จันทร์ประทัด 
20 90420 นายภูรินท์ แพร่ศรีสกุล 
21 90421 นายกัมปนาท เนียมผึ้ง 
22 90422 เด็กชายจักรี ตุ้ยด้วง 
23 90423 นางสาวพิชญธิดา โสดาจันทร์ 
24 90424 นางสาวพิมพ์พลอย บรรเทา 
25 90425 เด็กหญิงพิมพ์ระพัฒน์ วรสินา 
26 90426 นายนรชัย เหล่าสุวรรณ์ 
27 90427 นายธนเทพ จงเกษกรณ์ 
28 90428 นายติณณภพ ชัวจิตร 
29 90429 นายสุวิจักขณ์ ติดชม 
30 90430 เด็กหญิงศรัณย์รัชต์ เทกอง 
31 90431 เด็กชายธีรดนย์ หาญแลง 
32 90432 นางสาวจุไรวรรณ คุณล้าน 
33 90433 นางสาวจันทิมา เหง่าพรหมมินทร์ 
34 90434 นางสาวบุญญากานต์ ทะวะระ 
35 90435 นายทิวัตถ์ ทรงวัฒน์ชัยกิจ 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนทั่วไป ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 5   ห้อง: 1143 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 90501 นางสาวสุวภัทร อุดมรัตนศิริชัย 
2 90502 เด็กหญิงอรปรียา ภูขาว 
3 90503 เด็กหญิงภาณิศา ศรีชัยภูม ิ
4 90504 นางสาวภัคภิญญา นนยะโส 
5 90505 นางสาวกนกกร เเสงซ้าย 
6 90506 นายปิติ ยุระศรี 
7 90507 เด็กหญิงณัฐจิรา กัญญา 
8 90508 เด็กชายณตะวัน ขวาลา 
9 90509 นายศุภศิษฏ์ สุดสน 
10 90510 เด็กหญิงเปมิกา สารพิสุทธ์ิ 
11 90511 เด็กหญิงรัตนาวลี อนุรักษ์อนุกูล 
12 90512 นายโทเบียส โสหา ยาค็อบส์ 
13 90513 นางสาวกรภัทร์ ชลธาร 
14 90514 นายเสรีภาพ พัวพันธ์สกุล 
15 90515 เด็กหญิงสุภาวิณี สีหามาตย์ 
16 90516 เด็กชายมูเนะกาซู โตกิ 
17 90517 นายภานุเขต บุตรโคตร 
18 90518 นายกิตติพิชญ์ บัวเขียว 
19 90519 เด็กชายปภังกร ศิริธรรมจักร 
20 90520 เด็กหญิงกนกธร กุลด้วง 
21 90521 เด็กชายธนรรฐธิพัฒน์ ชามะรัตน์ 
22 90522 นายฒกฤษ ลันศรี 
23 90523 เด็กชายศุภณัฐ ภูผาลาด 
24 90524 นางสาวณัฐชยา ศรีสุพัฒน์ 
25 90525 เด็กชายกฤตัชญ์ หอมสาย 
26 90526 นางสาวอารฎา พรมหาไชย์ 
27 90527 เด็กหญิงขวัญข้าว บุษดี 
28 90528 นางสาวปวีณ์นุช คำขวา 
29 90529 นางสาวธนพร อารยะสุวรรณ 
30 90530 นางสาวสีวิกากาญจน์ พันธ์ชูจิตร 
31 90531 นางสาวศิรมณี ช.สรพงษ ์
32 90532 นางสาวสุธิตา ประกอบชัย 
33 90533 นางสาวณัฏฐรินทร์ ภูผิวผา 
34 90534 เด็กหญิงธิดา ชมพุทธกนก 
35 90535 เด็กหญิงนิชาภา ศรีหาบุญทอง 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนทั่วไป ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 6   ห้อง: 1144 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 90601 เด็กหญิงจิรันธนิน อิศรา 
2 90602 นางสาวสิริกร โพธิรุกข์ 
3 90603 นางสาวปวริศา อนุชน 
4 90604 นางสาวอุ่นไอ ลาสอน 
5 90605 เด็กหญิงศุยาศิณี เกตุชลารัตน์ 
6 90606 นายณัฐพล อ้นกา 
7 90607 นางสาวอารียา คำหงษ์ษา 
8 90608 นางสาวปภาวรินทร์ อภิรัตน์มนตรี 
9 90609 เด็กหญิงณัฐมน แก้วชิน 
10 90610 นางสาวศิริลักษณ์ มงคล 
11 90611 นายวิชญะ ผาณิบุศย์ 
12 90612 นางสาวกัญญาณัฐ สร้อยศรี 
13 90613 เด็กหญิงกวิสรา กึกก้อง 
14 90614 นายภัทรพล สะตะ 
15 90615 เด็กชายกฤษณพงศ์ จูประจน 
16 90616 เด็กชายฉัตรชนะ วงษา 
17 90617 นายภูวนัตถ์ เเสนสีลา 
18 90618 นายบวรนันท์ สุวรรณคำ 
19 90619 เด็กหญิงอนัญญา หนองสูง 
20 90620 นายดลธรรม โฮมคำจันทร ์
21 90621 นายชนินทร์ นักสาร 
22 90622 นายปณชัย ปุริตัง 
23 90623 เด็กหญิงกานต์พิชชา ชะนะสุข 
24 90624 เด็กชายสิรวิชญ์ เชียร์ 
25 90625 นายศุภกร ศรีอาจ 
26 90626 นางสาวณิชนันทน์ เหง้ามูล 
27 90627 นางสาวอริสา คณะวาปี 
28 90628 นางสาวมนัสนันท์ ภู่อุปถัมภ์เมธา 
29 90629 เด็กหญิงศิริมล คำป้อง 
30 90630 นางสาวชลนภัทร อุดมแก้ว 
31 90631 นายสิริพงศ์ หงษ์กาญจนพงษ ์
32 90632 นางสาวพิมชนก แสนสีแก้ว 
33 90633 นางสาวชนิดา พงษ์วิเศษ 
34 90634 เด็กหญิงณิชกานต์ ชัยสิทธ์ิ 
35 90635 เด็กชายพัชรสรณ์ กลัดทอง 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนทั่วไป ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 7   ห้อง: 1145 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 90701 นางสาวเต็มทรัพย์ ยศธแสน 
2 90702 เด็กหญิงเกวลิน คำป้อง 
3 90703 นางสาวภัทรดา มูลสาระ 
4 90704 นายฐานพัฒน์ จันทร์ศิร ิ
5 90705 นางสาววิสสุตา ชาลี 
6 90706 นางสาวปริญญภัทร์ หล้าคำ 
7 90707 นางสาวรสพร จันทะกา 
8 90708 เด็กชายฐิติพัฒน์ อักษรศักด์ิ 
9 90709 นางสาวอัญวีณ์ ธรรมรุจิราพงศ ์
10 90710 เด็กหญิงญานาธิป เหล่าลำลา 
11 90711 เด็กชายจักรพรรด์ิ แสนเหวิม 
12 90712 เด็กชายอโนชา มาลี 
13 90713 นางสาวแพรทอง แสงสวัสด์ิ 
14 90714 นายปธานิน นินทะสิงห์ 
15 90715 นายธีรดา แสนบุตร 
16 90716 นายกัญจ์ ผดุงศิริกุล 
17 90717 นางสาวรติรัตน์ ต้ังวังมน 
18 90718 นายก้องภพ แสงวงศ์ 
19 90719 นางสาวกานต์พิชชา พรหมสาขา 
20 90720 นายพงศภัค โคตรโสภา 
21 90721 นางสาวกัญญารัตน์ พงษ์สิมา 
22 90722 นางสาวฐิตารีย์ จันทร์เทพ 
23 90723 เด็กชายณัฐปฏิภพ สมตน 
24 90724 นายกันตวิชญ์ ศรีแก้ว 
25 90725 นางสาวอภิรดา ผ่องแผ้ว 
26 90726 นางสาวพรธิรา เขียวนาค 
27 90727 นางสาวกุลธิดา บุตรจันทร์ 
28 90728 นางสาวชิดชนก จรูญชาติ 
29 90729 เด็กหญิงแพรวา นามมุงคุณ 
30 90730 นายศุภกฤต ฤาชา 
31 90731 นายนวพล ศรีสิทธ์ิ 
32 90732 นายโชติก ชาดี 
33 90733 นางสาวชนม์ชนก เนวะมาตย์ 
34 90734 เด็กชายกรวิชญ์ โนใจ 
35 90735 เด็กหญิงทยิดา จอมทอง 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนทั่วไป ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 8   ห้อง: 1146 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 90801 นายพรหมชนินทร์ ดุรงค์ดำรงชัย 
2 90802 นางสาวอ้อมขวัญ ทองตัน 
3 90803 นางสาวเขมจิรา ยศทะแสน 
4 90804 เด็กหญิงสาริสา กาญจนวรเศรษฐ ์
5 90805 นางสาวสามินี จำปาม่วง 
6 90806 เด็กชายตฤณ ชนะวีรวรรณ 
7 90807 นางสาววรินทร ศักด์ิวิลาวัณย์ 
8 90808 เด็กหญิงนัชชา ยืนมะเริง 
9 90809 นางสาวกวินตา นวลแยง 
10 90810 นายณัฐวรรธน์ จุ้ยวงศ์ 
11 90811 นายปัญจทรรศ หมื่นมา 
12 90812 เด็กหญิงชัญญเนตร นะคะสอน 
13 90813 นางสาวพิชญา พรมแป้นดี 
14 90814 นางสาวสิริกัญญา โพธมาตร 
15 90815 นางสาวชัญญา สืบแก้ว 
16 90816 เด็กชายนรวิชญ์ บุญกล้า 
17 90817 เด็กชายมนุเชษฐ์ พันธ์สิงห์ 
18 90818 นางสาวญภาดา บุญอินทร์ 
19 90819 เด็กชายวรรณกานต์ สีหาบุตร 
20 90820 นางสาวนาตาชา ฟลินน์ 
21 90821 นางสาวปิยธิดา คาดีวี 
22 90822 นางสาวจิราพัชร ชาติทหาร 
23 90823 นายปุญญพัตน์ ชัยรัตน์ 
24 90824 นางสาวแคทลียา พวงศิลป์ 
25 90825 นายธนธัช จิตติวนากร 
26 90826 นางสาวเมธาวี สนิทกลาง 
27 90827 เด็กชายสุภวิชญ์ ศิริศักด์ิเกษม 
28 90828 นายโกษิณ ใจกล้า 
29 90829 นางสาวดวงฤดี กะพันพล 
30 90830 เด็กชายคูณอนันต์ สิงห์วิเศษ 
31 90831 นายชนกร แก้วนารี 
32 90832 เด็กหญิงกฤดดากร สอนคำหาร 
33 90833 นางสาวจิระภิญญา ทัศนพงศ์ 
34 90834 นายพีรวิชญ์ บุญโสม 
35 90835 นางสาวศศิตา ชุ่มชื่น 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนทั่วไป ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 

ระดับชั้น : ม.4  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 9   ห้อง: 1147 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 90901 เด็กชายทำนุรัฐ บุญศล 
2 90902 นายจิราวัฒน์ เศษสุวรรณ์บรุ ี
3 90903 เด็กชายศศิพงค์ ร่องจิก 
4 90904 เด็กหญิงฐิติรัตน์ พระบุราณ 
5 90905 นายนวรัตน์ ตัณฑ์พูนเกียรติ 
6 90906 นางสาวณัฐณิชา ถาวรฤทธ์ิ 
7 90907 นางสาวณัฐชยา ถาวรฤทธ์ิ 
8 90908 นางสาวคุณิตา ปะฏิโก 
9 90909 นายธัญธร แซ่ลิ้ม 
10 90910 นายนนท์ เตชะวงศ์ 
11 90911 นางสาวอรชพร ศรีทะหล้า 
12 90912 นางสาวธิติลดา ศิริสุจริตกุล 
13 90913 นางสาวปรียานันท์ ภูมิประวัติ 
14 90914 นายมงคลชัย ศิรโิอด 
15 90915 นางสาวจิณัฐตา นิตยโรจน์ 
16 90916 เด็กหญิงชนาภา นามศร 
17 90917 เด็กชายอธิชัย พวงสูงเนิน 
18 90918 เด็กชายนันทิพัฒน์ ไพยศิริพงษ์ 
19 90919 นายณรงค์ ศรคีำ 
20 90920 นางสาวกุลนิษฐ์ ภารประดับ 
21 90921 นางสาวณิชา ด่านวิบูลย์ 
22 90922 เด็กหญิงอิงชิตา อันประเสริฐ 
23 90923 นางสาวศรัญญา น้อยต้ัง 
24 90924 เด็กชายวัชณากร ศรีพิลา 
25 90925 เด็กชายปารณ นภานุเเคราะห์ 
26 90926 เด็กหญิงสิริพรรณพิชญา แข็งแรง 
27 90927 นางสาวปัญญาทิพย์ คำดี 
28 90928 นางสาวกรกัญญา พิมพ์ดี 
   

 
 


